

As Oy Raision Keskuslähiö

Asuntoihin menevien timanttireikien poraukset + muuta infoa

Aloitamme perjantaina 26.1.2024 klo 9.00 merkitsemään ja mittaamaan asuntoihin menevien timanttiporausreikien paikkoja. Mittauksen yhteydessä käydään huoneistossa sisällä tarkistamassa, onko poraukselle estettä ja mittaamassa seinän paksuus.

Asunnossa käydään ainoastaan eteisessä katsomassa tulevaa porauskohtaa. Työ ei vaadi asukkailta toimenpiteitä.

Timanttiporaukset alkavat ensi viikon maanantaina 29.1.2024 klo 7.00 alkaen. Poraukset kestävät noin 2 viikkoa.

Porauksien aikana ei ole lähtökohtaisesti tarvetta käydä asunnossa, ainoastaan jos työssä ilmenee jokin ongelma. Ongelman sattuessa, soitetaan ovikelloa ja tarpeen mukaan käydään yleisavaimella sisäpuolella, jos ketään ei avaa ovea.

Reikiä ei porata läpi asti, joten asunnon puolelle ei tule näkyviin reikiä vielä.

Lemmikeistä ja muista huomioista voi laittaa viestin asunnon oveen varmuudeksi. Samoin mikäli huoneistoon ei saa mennä jostain syystä yleisavaimella.

jatkuu toisella puolella →

PS. Aloitamme lähiaikoina myös suojaamaan porraskäytävien tasanteita muovimatolla ja rakentamaan työmaasähköjä porrashuoneisiin. Huomioikaa, että ajoittain rappukäytävässä voi olla kulkuesteitä, kun työtä tehdään ja joku voi olla oven takana poistuessa huoneistosta.

Kellaritiloissa on asbestipurkutyöt käynnissä ja osa kellaritiloista on poissa käytöstä purkutyön aikana. Asbestipurkutilat on merkitty selkeästi eikä niihin tiloihin saa missään tapauksessa mennä purkutyön aikana. Purkutyöt kestävät aina noin 2-3 työpäivää, riippuen tilan suuruudesta.

Pihan autopaikat

Olemme merkinneet Tornilan puoleisen pihan autopaikkoja kylteillä ”varattu ALBI klo 7-16.00”. Paikat ovat varattu työmaan ajoneuvoille tuolla aikavälillä arkisin. Muina aikoina asukkaat voivat käyttää paikkoja vapaasti.

Autopaikat, joihin on merkitty ”varattu ALBI” pitäisi olla tyhjinä aina. Takapihalle ollaan tuomassa säilytysvarastoa työmaan tarvikkeille, jota varten autopaikkoja tarvitaan.

Ystävällisin terveisin,
Juha Leppäniemi
Vastaava työnjohtaja
Puh. 040 0829 377
juha.leppaniemi@albi.fi